江门市 2014年城镇单位就业人员平均工资公告

为方便各有关单位以及社会各界及时了解和使用平均

工资数据，按照《国家统计局关于进一步推进工资统计制度

改革工作的意见》（国统字[2009]114 号）规范平均工资数据

发布的要求，现将 2014 年江门市城镇非私营单位就业人员

以及在岗职工（城镇非私营单位不包括私营企业和个体工商

户）平均工资公布如下：

江门市 2014年城镇非私营单位
就业人员及在岗职工平均工资情况

单位：元、%

就业人员 在岗职工

平均工资 增速 平均工资 增速

江门市 47645 12.5 48168 12.4

市 区 53053 13.6 53398 12.9

蓬江区 56705 13.4 57402 13.0

江海区 49345 15.6 49451 14.2

新会区 49035 11.4 49191 11.0

台山市 35592 10.9 36308 10.5

开平市 44368 6.3 45472 7.4

鹤山市 44890 9.8 44860 10.1

恩平市 39469 17.6 40031 18.5

注：以上数据是经省统计局核定反馈的数据。

江门市统计局

2015 年 6 月 1 日